PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

 от 30 августа  2018 года №  25
 с. Окунев Нос, Республики Коми

	Об утверждении лимитов расходования бюджетных средств на оплату услуг связи на 2019 год.

Во исполнении постановления администрации МО МР «Усть-Цилемский» от 27.06.2018 № 06/464 «Об утверждении графика подготовки и представления материалов в процессе составления проекта бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов администрация сельского поселения  «Окунев Нос»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты расходования бюджетных средств на оплату услуг связи на 2019 год за счет средств бюджета сельского поселения «Окунев Нос» согласно приложению.
2. Не допускать в течение 2019 года превышение лимитов на услуги связи.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом финансов и бухгалтерского учета Каневу Г.Е.

4. Срок снятия постановления с контроля – январь 2020 года.
          Глава                                                                             Т. С. Филиппова

Утверждены

постановлением  администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

 от 30 августа 2018 г. № 25
ЛИМИТЫ

расходования бюджетных средств на оплату услуг связи на 2019 год

по администрации сельского поселения «Окунев Нос»

	Наименование

учреждений

	                          количество
	Сумма оплаты в месяц, рублей (с учетом НДС )
	Сумма

расходов за год

	                          телефонов
	рад

ио

точек
	за

телефон
	за

радио
	Межд.

перег
	сотов связь
	прочие

(интер

ADSL)
	Уст-ка

перенотелеф
	Всего

	Всего
	Осн.
	Пара

ллел.
	Спаре

ный
	экстр

вызов
	внутр

связь

	Администрация
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1582,00
	-
	400,00
	-
	1298,00
	-
	3280,00

	39360,00

	Отдел финансов и бухгалтерского  учета
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1582,00
	-
	400,00
	-
	1888,00
	-
	3870,00
	46440,00

	Итого
	4
	4

	-
	-
	-
	-
	3164,00

	800,00

	3186,00

	7150,00

	85800,00

        Глава                                                                                                                                              Филиппова Т. С.

       Заведующий отделом финансов и бухгалтерского учета
Канева Г. Е.

PAGE